事   務  連  絡
平成２２年７月７日

 関 係 各 位

                千葉県教育庁企画管理部教育政策課教育立県推進室

   平成２１年版教育便覧の訂正について

 平成２１年版教育便覧につきまして、掲載内容の誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。
 なお、修正箇所は下記の県教育委員会のホームページ（教育便覧のページ）にも掲載し

ます。
記

ページ 訂正箇所 区分 誤 正

（全日制） 普通科 理数科 普通科 理数科 ｐ34,

35

ウ 学科別進路状況

（公立高等学校） 卒業者総数(T)

進学志願者

進学者計(A)

大学 国･公立

大学 私立

短大 私立

専修学校(専門課程)進学者(B)

就職者(E)

その他計(F)

進学希望者(予備校)

進学率(A／T)

就職率(E+H+I+J／T)

25,020

16,352

13,674

862

11,281

1,509

4,389

2,905

3,826

2,296

54.7

11.7

526

522

365

84

276

5

7

3

149

142

69.4

0.6

25,262

16,592

13,870

875

11,459

1,514

4,394

2,907

3,865

2,335

54.9

11.6

284

282

169

71

98

0

2

1

110

103

59.5

0.4

ｐ54,

56

下段）注２．の一行 非常勤講師数には、再任用職員（短時間職員）を含む。 兼務教員数には、非

常勤講師・再任用職

員（短時間職員）を

含む。

ｐ57 上段）調査時点 20.5.1 21.5.1

ｐ194 流山北高校校長氏名 渡邊 泰男 渡邊 恭男

○教育便覧ホームページ
県教育委員会ホーム＞資料・刊行物＞平成２１年版千葉県教育便覧
http://www.pref.chiba.lg.jp/kyouiku/binran/binran21/21.html

担 当 ： 青 木
ＴＥＬ：０４３－２２３－４１７７